
Дновский муниципальный округ
Псковской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 27.05.2025 г.  № 106
(принято на 10- й внеочередной  сессии Собрания
депутатов Дновского муниципального округа первого созыва)
г. Дно

О назначении временно
исполняющего полномочия Главы
Дновского муниципального округа

В связи с досрочным прекращением полномочий Главы
Дновского муниципального округа М.Н. Шауркина, в соответствии ч.7
ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
с ч.5 ст. 32 Устава Дновского муниципального округа,

Собрание депутатов Дновского муниципального округа РЕШИЛО:

1. Назначить временно исполняющим полномочия Главы Дновского
муниципального округа Цветкова Владимира Валерьевича с 31 мая 2025 года
до вступления в должность вновь избранного Главы Дновского
муниципального округа.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Нормативные
правовые акты Псковской области» https://pravo.pskov.ru/ и разместить на
официальном сайте муниципального образования – Дновский
муниципальный округ https://admdno.gosuslugi.ru/ в сети Интернет.

Председатель Собрания Депутатов
Дновского муниципального округа                                                        Г.В. Яружный

https://admdno.gosuslugi.ru/

